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FURAGINA FORTE APTEO MED 100 mg 30 tabletek
 

Cena: 15,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Furazidinum

Opis produktu
 

WskazaniaFURAGINA FORTE APTEO MED 100 mg 30 tabletekFuragina FORTE APTEO MED jest lekiem w postaci tabletek do
podawania doustnego. Zawiera jako substancję czynną furazydynę, zwaną także furaginą, która jest pochodną nitrofuranu. Furazydyna
hamuje rozwój wielu bakterii wywołujących zakażenia dróg moczowych.Wskazaniem do stosowania leku Furagina FORTE APTEO MED
są zakażenia dolnych dróg moczowych.DziałanieKiedy nie przyjmować leku Furagina FORTE APTEO MEDjeśli pacjent ma uczulenie na
furazydynę lub pochodne nitrofuranu lub na którykolwiek z pozostałych składników tego lekuw pierwszym trymestrze ciążyw okresie
donoszonej ciąży (od 38 tygodnia) i porodu, ze względu na ryzyko wystąpienia u noworodka niedokrwistości hemolitycznej (anemii
związanej z rozpadem krwinek czerwonych)u dzieci i młodzieży poniżej 15 roku życiajeśli u pacjenta występuje polineuropatia
obwodowa np. cukrzycowa (zespół uszkodzenia nerwów obwodowych, mogący charakteryzować się zaburzeniami ruchowymi,
czuciowymi lub zaburzeniami układu nerwowego o innym charakterze)jeśli pacjent ma niedobór enzymu dehydrogenazy
glukozo–6–fosforanowej (choroba związana z genetycznie uwarunkowanym niedoborem enzymu biorącego udział w przemianach
zachodzących w czerwonych krwinkach), gdyż lek może wtedy wywoływać hemolizę (uszkodzenie krwinek i niedokrwistość)Sposób
użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.
W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Tabletkę można podzielić na równe dawki.Podanie doustne. Lek
Furagina FORTE APTEO MED należy podawać podczas posiłków. Jednocześnie stosować dietę bogatą w białko. Lek należy popijać
dużą ilością płynów.Zalecana dawkaDorośli i młodzież powyżej 15 roku życiaPierwszy dzień stosowania: 400 mg na dobę w 4 dawkach
podzielonych (1 tabletka co 6 godzin); następne dni leczenia: 300 mg na dobę w 3 dawkach podzielonych (1 tabletka co 8 godzin).Lek
stosuje się zwykle 7–8 dni. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 7-8 dniach, należy zwrócic się do lekarza.Stosowanie u dzieci i
młodzieżyLeku nie należy stosować u dzieci i młodzieży poniżej 15 roku życia.WażnePrzed rozpoczęciem przyjmowania leku Furagina
FORTE APTEO MED należy omówić to z lekarzem lubfarmaceutą jeśli u pacjenta występują:zaburzenia czynności nerek,zaburzenia
czynności wątroby,zaburzenia układu nerwowego,niedokrwistość,zaburzenia elektrolitowe (zmiany w stężeniu jonów we krwi), niedobór
witamin z grupy B i kwasu foliowego,choroby płuc.Należy natychmiast przerwać stosowanie leku Furagina FORTE APTEO MED i
zasięgnąć porady lekarskiej, jeśliu pacjenta wystąpią takie objawy, jak gorączka, dreszcze, kaszel, bóle w klatce piersiowej, duszność, lek
należy natychmiast odstawić i zwrócić się do lekarza. Mogą to być reakcje płucne, występujące niekiedy podczas leczenia pochodnymi
nitrofuranu.u pacjenta wystąpią objawy ze strony układu nerwowego (mrowienie, drętwienie, uczucie przebiegających prądów). Mogą to
być objawy uszkodzenia nerwów obwodowych (polineuropatia obwodowa), szczególnie u chorych na cukrzycę, które w ciężkich
przypadkach mogą być nieodwracalnei zagrażać życiu pacjenta. Lek należy natychmiast odstawić i zwrócić się do lekarza.u pacjenta
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wystąpią objawy zaburzenia czynności wątroby (zazółcenie twardówki oczu, skóry i błon śluzowych, ciemne zabarwienie moczu, świąd
skóry, odbarwienie stolca, ból brzucha, nudności, wymioty, ciągłe zmęczeni, brak apetytu i chudnięcie). Żółtaczka może wystąpić w
trakcie krótkotrwałego stosowania nitrofuranów (do dwóch tygodni). Przewlekłe zapalenie wątroby (czasem prowadzące do martwicy
wątroby- odnotowano przypadki zgonów) występuje w przebiegu długotrwałego stosowania nitrofuranów (zwykle powyżej 6
miesięcy).Jeśli pacjent stosuje lek długotrwale, może być konieczne badanie krwi, w celu skontrolowania liczby białych krwinek oraz
czynności nerek i wątroby.Wpływ na badania laboratoryjneLek może powodować fałszywie dodatnie wyniki oznaczeń glukozy w moczu.
Przed oddaniem próbki moczu do takiego badania, należy poinformować personel medyczny o przyjmowaniu leku Furagina FORTE
APTEO MED.Dzieci i młodzieżLeku Furagina FORTE APTEO MED nie należy stosować u dzieci i młodzieży poniżej 15 roku
życia.SkładSubstancją czynną leku jest furazydyna, zwana także furaginą.Jedna tabletka zawiera 100 mg furazydyny (Furazidinum),
poprzednio stosowana nazwa: furagina.Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna krzemowana o składzie:
celuloza mikrokrystaliczna 98% i krzemionka koloidalna bezwodna 2%, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna,
karboksymetyloskrobia sodowa (typ A).
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